
UCHWAŁA Nr XII/92/2020 

RADY GMINY GZY
z dnia 21 lutego 2020 roku

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy Gzy

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. z m .) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się przedłożone plany pracy stałych Komisji Rady Gminy Gzy na rok 2020, 

w brzmieniu załączników do niniejszej uchwały:

1) załącznik nr 1 - plan pracy Komisji Rewizyjnej,

2) załącznik Nr 2 -  plan Pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji,

3) załącznik nr 3 - plan pracy Komisji Budżetu i Finansów,

4) załącznik nr 4 - plan pracy Komisji Oświaty, Zdrowia i Bezpieczeństwa Publicznego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy oraz Przewodniczącym Komisji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY

Zdzisław Kaczorowski



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XI1/92/2020 
Rady Gminy Gzy 
z dnia 21 lutego 2020 roku

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA ROK 2020

TERMIN
TEMATYKA

UWAGI

II kwartał Analiza wykonania budżetu Gminy Gzy za 2019 r. 
Sporządzenie wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi 
Gminy.

III kwartał Analiza wykonania budżetu Gminy Gzy za pierwsze 
półrocze 2020 r.

IV kwartał 1. Analiza wniosków i zaleceń pokontrolnych z kontroli 
zewnętrznej przeprowadzonej w 2020 r.

2. Propozycje tematów planu pracy Komisji na 2021 r.

PRZEWODNICZĄCY
RADY

Zdz i sław Kaczoro wsk i



Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XII/92/2020 
Rady Gminy Gzy 
z dnia 21 lutego 2020 roku

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW i PETYCJI NA ROK 2020

TERMIN
TEMATYKA

UWAGI

Cały rok, 
w zależności 
od potrzeb

Analiza i opiniowanie skarg na działalność Wójta Gminy 
i gminnych jednostek organizacyjnych, wniosków i petycji 
obywateli.

IV kwartał Propozycje tematów planu pracy Komisji na 2021 r.

PRZEWODNICZĄCY 
.RADY ^

L__
Zdzisław Kaczorowski



Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XII/92/2020 
Rady Gminy Gzy 
z dnia 21 lutego 2020 roku

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW NA ROK 2020

TERMIN TEMATYKA UWAGI

I kwartał
1. Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2019 r.
2. Informacja Wójta Gminy z wykonania uchwał Rady 

Gminy podjętych w 2019 r.
3. Informacja o wypłaconych jednorazowych dodatkach 

wyrównawczych dla nauczycieli.
4. Opiniowanie projektów uchwał proponowanych na 

sesje Rady Gminy.
II kwartał

1. Informacja o stanie opieki zdrowotnej, 
weterynaryjnej, bezpieczeństwa publicznego 
i ochrony przeciwpożarowej za 2019 r.

2. Ocena stanu dróg gminnych.
3. Analiza wykonania budżetu Gminy Gzy za 2019 r.
4. Opiniowanie projektów uchwał proponowanych na 

sesje Rady Gminy.
III kwartał

1. Analiza wykonania budżetu Gminy Gzy za I półrocze 
2020 r.

2. Opiniowanie projektów uchwał proponowanych na 
sesje Rady Gminy.

IV kwartał
1. Opiniowanie projektów uchwał proponowanych na 

sesje Rady Gminy.
2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych

w szkołach Gminy Gzy w roku szkolnym 2019/2020.
3. Informacja Wójta Gminy i Przewodniczącego Rady 

Gminy o złożonych oświadczeniach majątkowych.
4. Analiza wniosków i zaleceń pokontrolnych z kontroli 

zewnętrznej przeprowadzonej w 2020 r.
5. Propozycje tematów planu pracy Komisji na 2021 r.

PRZEWODNICZĄCĄ 
RADY

Zdzisław Kaczorowski



Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XII/92/2020 
Rady Gminy Gzy 
z dnia 21 lutego 2020 roku

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, ZDROWIA 
I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO NA ROK 2020

TERMIN TEMATYKA UWAGI

I kwartał 1. Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2019 r.

2. Informacja Wójta Gminy z wykonania uchwał Rady 
Gminy podjętych w 2019 r.

3. Informacja o wypłaconych jednorazowych dodatkach 
wyrównawczych dla nauczycieli.

4. Opiniowanie projektów uchwał proponowanych na 
sesje Rady Gminy.

II kwartał 1. Informacja o stanie opieki zdrowotnej, 
weterynaryjnej, bezpieczeństwa publicznego 
i ochrony przeciwpożarowej za 2019 r.

2. Ocena stanu dróg gminnych.
3. Analiza wykonania budżetu Gminy Gzy za 2019 r.
4. Opiniowanie projektów uchwał proponowanych na 

sesje Rady Gminy.

III kwartał 1. Analiza wykonania budżetu Gminy Gzy za I półrocze 
2020 r.

2. Opiniowanie projektów uchwał proponowanych na 
sesje Rady Gminy.

IV kwartał 1. Opiniowanie projektów uchwał proponowanych na 
sesje Rady Gminy.

2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych
w szkołach Gminy Gzy w roku szkolnym 2019/2020.

3. Informacja Wójta Gminy i Przewodniczącego Rady 
Gminy o złożonych oświadczeniach majątkowych.

4. Analiza wniosków i zaleceń pokontrolnych z kontroli 
zewnętrznej przeprowadzonej w 2020 r.

5. Propozycje tematów planu pracy Komisji na 2021 r.

PRZEWODNICZĄCY

Zdzisław Kaczorowski



Uzasadnienie

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz § 40 uchwały Nr X/68/2019 Rady Gminy Gzy z dnia 
29 listopada 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Gzy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 
14741), stałe komisje Rady zobligowane są do przedkładania Radzie rocznych planów pracy.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uważa się za uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCY 
-RADY


